
POJISTNÁ SMLOUVA Č: 4082358
PŘEDPIS POJISTNÉHO K 14.04.2023

Společnost
Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1
337 01 Rokycany - Střed

Pojistitel

DA.S. Rechtsschutz AG

se sídlem ve Vídni, obchodní adresa
Hernalser Gůrtel 17, A 1170 Vídeň, Rakousko
číslo zápisu v obchodním rejstříku
u Obchodního mudu w Vídni: F53S74 k,
provozujÍcÍ p')jĹ$ťovacÍ činnost v České republice
prostřednictvím pobočky (organizočni složka)

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

se sídlem
Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4,
IČO: 0345ň872
znpsanó v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Pr zze pod. sp zn. A 76832

vážený kliente,
žádáme Vás o úhradu pojistného k pojistné smlouvě:

pojistník:
Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1 .
337 01 Rokycany - Střed

IČO:00259047
b
ej
O)

S?
Š
en

Sjednané pojištění:
pojištění právní ochrany - viz příloha

pojistné: 143 150,00 Kč ročně
Za období:18.05.2023 až 18.05.2024
Nedoplateklpřeplatek z minulého období: 0,00 Kč
pojistné k úhradě: 143 150,00 Kč -viz příloha

Správce smlouvy: jana Dragounová Tel.:

Informace k platbě:

Úhradu prosím proved'te nejpozději do 18.05.2023 dle následujÍcÍch dispozic:
Bankovní účet: 3843 791/0300 Variabilní symbol: 4082358 Částka: 143 150,00 Kč

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte správce smlouvy nebo se na nás obraťte prostřednictvjm
www.das.cz l z l "

V případě potřeby právni pomoci volejte nonstop

s přátelským pozdravem

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR
Oddělení Správy pojistných smluv

QR platba

SPD*1.0*ACC:CZ2803000000000003843791*AM:143150.00*CC:CZK*DT:20230518*X-VS:4082358*MSG:Pojisteni pravni ochrany - DAS



9(
J8

8 
46

23
 9

08
8



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu Č. 4082358

Číslo Specifikace produktu SPZ
rizika Předmět pojištěni Změna/ukončeni

Právní ochrana školy/školského zařízenI:

1 pojistné spory do 1 mil. Kč
ZŠ T.G.M. Rokycany,p.o.,lČO:70981451 + krytí - škola není
pojistníkem

Tarif za rok Období od K úhradě (+)
Běžné pojistné Období do Přeplatek (-) KČ

38 000,00

26 600,00 18.05.2024

sleva 30,0%

61 000,00

26 600,00

2 pojistné spory do 1 mil. KČ
ZŠ JP Rokycany,p.o.,lČO:70981469 + kryti- škola není
pojistníkem

3 pojistné spory do 1 mil. KČ
ZŠ ,ulice Miru 64,p.o.,IČO:70981442 " krytí- škola není
pojistníkem

4 pojistné spory do 1 mil. Kč
MŠ,U Saské brány,p.o.,lČO:70981426 " krytí- škola není
pojistníkem

5 Pojistné spory do 1 mil. Kč
MŠ,Školni ulice 642,p.o.,IČO:70981434 " krytí- škola není
pojistníkem

Rekapitulace běžného pojistného (kč)
Celkem

Nedoplatek (+) l přeplatek (-) z předchozího vyúčtováni

Celkem k úhradě (") l přeplatek (-)

42 700,00 18.05.2024

sleva 30,0%

38 500,00

42 700,00

26 950,00 18.05.2024 26 950,00

sleva 30,0%

30 000,00

21 000,00 18.05.2024 21 000,00

sleva 30,0%

37 000,00

25 900,00 18.05.2024

sleva 30,0%

25 900,00

tš

CR

R
CO

&1

143 150,00 Kč

0,00 Kč

143 150,00 Kč

Legenda
Tarif za rok
Běžné pojistné
Období od/do
K ú hradě/přeplatek
POS
Spec. rozsah

Základní roční hodnota pojistného bez přirážek nebo slev
Roční pojistné včetně případných přirážek a slev
Období, za které je částka běžného pojistného vyúčtována
Hodnota běžného pojistného za uvedené období pro jednotlivá rizika
pojištěná osoba, liší-li se od pojistníka
pojjštěni se specjálnÍm rozsahem, který je uveden v pojistné smlouvě



á

CD

cD
·±
5J
CO

g

l
.

l


